[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	58

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Перегребное от 28.01.2013 № 12
«О создании комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
на территории сельского поселения
Перегребное»

В связи с кадровыми изменениями внести изменения в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 28.01.2013 № 12 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Перегребное»:

1. Приложение 2 постановления администрации сельского поселения Перегребное от 28.01.2013 № 12 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Перегребное» изложить в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное
В.А. Воробьёв
Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
от 20.03.2018 № 58
СОСТАВ

комиссии по чрезвычайным ситуациям поселения

и по обеспечению пожарной безопасности

сельского поселения Перегребное

	Председатель КЧС

	Воробьёв Владимир Анатольевич
	-
	глава сельского поселения

	Зам. председателя КЧС

	Мельниченко Дмитрий Федорович
	-
	заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Секретарь КЧС

	Шевчукова Людмила Васильевна
	-
	ведущий специалист отдела жизнеобеспечения и управления муниципальным имуществом

Члены комиссии:

	Ватолин Дмитрий Владимирович
	-
	начальник Перегребненского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

	Булатов Александр Александрович
	-
	начальник службы ведомственной пожарной охраны Перегребненского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

	Петров Роман Николаевич
	-
	Генеральный директор ООО «ПриобьСтройГарант»

	Мельников Федор Анатольевич

	-
	старший участковый уполномоченный полиции ОВД России по Октябрьскому району

	Сивков Дмитрий Геннадьевич

	-
	мастер Перегребинского участка ОАО «ЮТЭК-Кода»;

	Мотаненко Михаил Васильевич
	-
	-начальник Пожарной части (села Перегребное) филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району;

	Исмаилов Ризван Гамзатович
	-
	Заведующий филиалом в селе Перегребное Бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница»

	Косс Наталья Петровна
	-
	генеральный директор ООО «Обское управление жилым фондом»;

	Гавриленко А.Н.
	-
	участковый лесничий Территориального отдела Октябрьского лесничества;

	Поздняков Б.Г.

	-
	главный специалист отдела Перегребинский КУ «Октябрьский лесхоз»

	-
	представитель Государственной пожарной службы Отдела надзорной деятельности (по г.Нягани и Октябрьскому району) по согласованию.